建築基準法第 12 条第５項の規定に基づく報告書

（軽微な変更又は記載事項の訂正）

下記の
建築物
申請書

等について、
軽 微 な 変 更
記載事項の訂正

が生じましたので、資料を添えて報告します。

この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

鎌ケ谷市建築主事 様

年 月 日

報告者氏名

設計者氏名

【当該建築物の直前の確認】

【確認済証番号】 第 号

【確認済証交付年月日】   年 月 日

【確認済証交付者】

【軽微な変更又は記載事項の訂正の概要】

建築主、設置者又は築造主の概要

【1. 建築主、設置者又は築造主】

【ｲ. 氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】

【ﾛ. 氏名】

【ﾊ. 住所】

【2. 代理者】

【ｲ. 資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾛ. 氏名】

【ﾊ. 建築士事務所名】 （ ）建築士事務所 （ ）知事登録第 号

【ﾆ. 郵便番号】

【ﾎ. 所在地】

【ﾍ. 電話番号】

【3. 設計者】

【ｲ. 資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾛ. 氏名】

【ﾊ. 建築士事務所名】 （ ）建築士事務所 （ ）知事登録第 号

【ﾆ. 郵便番号】

【ﾎ. 所在地】

【ﾍ. 電話番号】

建築物及びその敷地に関する事項

【1. 建築場所、設置場所又は築造場所】

【地名地番】鎌ヶ谷市

【2. 主要用途】

【3. 敷地面積】

【ｲ. 変更前】 （ ）（ ）（ ）（ ）

【ﾛ. 変更後】 （ ）（ ）（ ）（ ）

【ﾊ. 増 減】 （ ）（ ）（ ）（ ）

【ﾆ. 用途地域等】 （ ）（ ）（ ）（ ）

【ﾎ. 建築基準法第 52 条第 1 項の規定による建築物の敷地面積に対する割合】

（ ）（ ）（ ）（ ）

【ﾍ. 建築基準法第 53 条第 1 項の規定による建築物の敷地面積に対する割合】

（ ）（ ）（ ）（ ）

【ﾄ. 敷地面積の合計】

【変更前】（      ）、【変更後】（      ）、【増減】（ ）

（ 変更前 ）（ 変更後 ）

【ﾁ. 敷地に建築可能な延べ面積を敷地面積で除した数値】 （  ）（  ）

【ﾘ. 敷地に建築可能な建築面積を敷地面積で除した数値】 （  ）（  ）

【ﾇ. 備考】

【4. 建築面積】 （申請部分 ）（申請以外の部分      ）（合計 ）

【ｲ. 変更前】 （ ）（ ）（ ）

【ﾛ. 変更後】 （ ）（ ）（ ）

【ﾊ. 増 減】 （ ）（ ）（ ）

【ﾆ. 建築面積の敷地面積に対する割合】

【ﾎ. 備考】

【5. 延べ面積】 （申請部分 ）（申請以外の部分      ）（合計 ）

【ｲ. 建築物全体】

【a. 変更前】 （ ）（ ）（ ）

【b. 変更後】 （ ）（ ）（ ）

【c. 増 減】 （ ）（ ）（ ）

【ﾛ. 地階の住宅の部分】

【a. 変更前】 （ ）（ ）（ ）

【b. 変更後】 （ ）（ ）（ ）

【c. 増 減】 （ ）（ ）（ ）

【ﾊ. 共同住宅の共用の廊下等の部分】

【a. 変更前】 （ ）（ ）（ ）

【b. 変更後】 （ ）（ ）（ ）

【c. 増 減】 （ ）（ ）（ ）

【ﾆ. 自動車車庫等の部分】

【a. 変更前】 （ ）（ ）（ ）

【b. 変更後】 （ ）（ ）（ ）

【c. 増 減】 （ ）（ ）（ ）

【ﾎ. 住宅の部分】

【a. 変更前】 （ ）（ ）（ ）

【b. 変更後】 （ ）（ ）（ ）

【c. 増 減】 （ ）（ ）（ ）

【ﾍ. 延べ面積の敷地面積に対する割合】

【ﾄ. 備考】

【6. 変更箇所】

【ｲ. 変更前】

【ﾛ. 変更後】